COMUNE DI RADDUSA
Provincia di Catania

. ARFA N. 4

DETERMINAZIONE N, /{ DEL 03~ 03 -2 M
REGISTRO GENERALE N. 55  DEL g 10 .
, ™ FAR, Luig

Oggetto: Impegno di spesa per contributo alla Parrocchia Immacolata
Concezione di Raddusa .

PREMESSO :

1 che con delibera di G.M. n. 192 del 31/12/2010 si assegnava
al Responsabile dell’aréa 1 la somma di euro 1.000,00 per la
concessione di un contributo alla Parrocchia Immacolata
Concezione di Raddusa ;

2 che con determina sindacale n. 8 del 25/02/2011 l'ufficio
Sport, Spettacolo e Turismo ¢ stato trasferito all'area 4 ;

3 che in considerazione di quanto sopra necessita impegnare la

- somma di euro 1.000,00 al cap. 1916 bilancio 2010 ;
TUTTO CIO’ PREMESSO
VISTO il D.Lgs. 267/2000 7
VISTO I’O.A. EE.LL. nella Regione Sicilia

DETERMINA
4 Di impegnare la somma di euro 1.000,00 al cap. 1916 bilancio 2010 £
per il contributo alla Parrocchia Immacolata Concezione di Raddusa. P

5 Di provvedere alla liquidazione con successivo atto.

3) Di dare atto che la presente determinazione :

6 ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

7  Vapubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi

11 Capo Area




Il Responsabile del servizio ﬁnan21arlo per la copertura della spesa esprime parere
favorevole. <

| I OO 11 Responsabile del Sgrvizié Finanziario
. A/

v/ i

¥

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale, si certifica che copia conforme all’originale della
presente determinazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a

artire dal giormno....g. f1- - sucm: - sorsee
P t} ﬂ Tll’i:‘z {,3 3
5 N
11 Messo Comunale 11 Capo

Area




